[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального района «Читинский район»

от 30 июня 2017 года № 1399
Об изменении структуры и штатной численности Комитета по финансам администрации муниципального района «Читинский район»

Во исполнение Приказа Администрации Губернатора Забайкальского края от 14 ноября 2016 года № 137 «О некоторых мерах по оптимизации расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», на основании распоряжения администрации муниципального района «Читинский район» от 27 апреля 2017 года № 240-р «Об оптимизации штатной численности администрации муниципального района «Читинский район», ее структурных подразделениях», статьи 25 Устава муниципального района «Читинский район», администрация муниципального района «Читинский район»
постановляет:
1. Сократить с 01 июля 2017 года 1 штатную единицу ведущего специалиста отдела учета и отчетности Комитета по финансам администрации муниципального района «Читинский район» с должностным окладом 2946 рублей.
2. Перевести с 30 августа 2017 года:

- 1 штатную единицу главного специалиста контрольно-ревизионного отдела Комитета по финансам администрации муниципального района «Читинский район» с должностным окладом 3518 рублей на должность специалиста по закупкам контрольно-ревизионного отдела Комитета по финансам администрации муниципального района «Читинский район» с должностным окладом 5155 рублей;

- 1 штатную единицу ведущего специалиста отдела планирования доходов, финансирования жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Комитета по финансам администрации муниципального района «Читинский район» с должностным окладом 2946 рублей на должность специалиста отдела планирования доходов, финансирования жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Комитета по финансам администрации муниципального района «Читинский район» с должностным окладом 5055 рублей.
3. Утвердить структуру Комитета по финансам администрации муниципального района «Читинский район» в новой редакции (прилагается).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Читинский район», председателя Комитета по финансам В.И. Перфильеву.

Руководитель администрации

муниципального района «Читинский район» А.А. Эпов
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального района «Читинский район»,
от 30 июня 2017 года № 1399

[image: image2]

Контрольно – ревизионный

отдел

1.	Начальник отдела

2.	Главный специалист

3.	Специалист по закупкам

Отдел учета и отчетности

1. Начальник отдела

2. Консультант

3. Главный специалист

4. Главный специалист

Отдел планирования доходов, финансирования жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

1. Начальник отдела

2. Главный специалист

3. Специалист

Бюджетный отдел

1. Консультант

2. Главный специалист

3. Главный специалист

Заместитель председателя Комитета по финансам, начальник бюджетного отдела

Заместитель руководителя администрации муниципального района «Читинский район», Председатель Комитета по финансам